
Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2020 №   118
Великий Новгород

О признании утратившими 
силу постановлений Адми-
нистрации Великого Новго-
рода

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", решением Думы Великого Новгорода от 28.11.2019 № 317 

"О внесении изменений в Правила благоустройства территории Великого 

Новгорода"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации города от 17.10.1997 № 128 "Об утверждении 

Положения о паспорте наружной отделки фасадов зданий и сооружений"; 

постановления Администрации Великого Новгорода:

от 04.07.2008 № 202 "О внесении изменений в постановление 

Администрации города от 17.10.97 № 128";

от 12.11.2014 № 5878 "Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги "Регистрация паспорта наружной отделки 

фасадов";

от 04.07.2016 № 3134 "О внесении изменений в Административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги "Регистрация паспорта 

наружной отделки фасадов";



2

от 16.07.2018 № 3030 "О внесении изменений в Административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги "Регистрация паспорта 

наружной отделки фасадов".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

пе

0118п


